
UCHWAŁA Nr II/8/18 
RADY GMINY Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Rawa Mazowiecka                        
do  Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z 
dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 140, poz. 1625) oraz  § 11 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia 
Lokalna grupa Działania „Kraina Rawki” – Rada Gminy Rawa Mazowiecka 
uchwala co następuje:  

§ 1.  W uchwale  Nr XVIII/117/08 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 12 
czerwca 2008 roku, w sprawie przystąpienia Gminy Rawa Mazowiecka do  
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”,  skreśla się § 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


